

GMINA CHOCEŃ

ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień

tel. (54) 284-66-17, 284-66-93,

fax (54) 284-67-40

NIP: 888-295-96-01 REGON: 910866821

ZP.271.9.2020

Chocień, dnia 23.11.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 8 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w ATH?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił przedmiary w formie plików programów kosztorysowych ath w załączniku do wyjaśnień nr 3 do SIWZ.

2. Pytanie:

W dokumentacji projektowej obiektów budowlanych brak jest rysunków konstrukcyjnych reaktora SBR, studni zasuw Sz1 oraz Sz2a, zbiorników retencyjnych oraz ścieków surowych. Tym samym Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji oraz o przesunięcie terminu złożenia ofert na 04-12-2020.

Odpowiedź: Zamawiający ogłaszając przetarg umieścił skany rysunków konstrukcyjnych nowoprojektowanego reaktora **SBR nr 4.4.** o nr. **K7-4.4.; K8-4.4, K9-4.4**, na stronie zamawiającego w folderze Projekt budowlany, TOM II, SKMBT_C45420062407190 str. 112 -114 oraz studni zasuw **Sz11** (studni o nr Sz1 nie ma) o nr **K10-11A/11B; K11-11A/11B; K12-11A i 11B** na stronach 115-117 jw.

Studnia SzR jest typową studnią prefabrykowaną wykonywaną wg. TOM IV, scan753 rys **TE-Sz2A** zgodnie z opisem zawartym w TOM IIIB, scan747 rys **SA_2A** profil i D2= 1500 mm (wewnętrzna 1500 mm).

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników retencyjnych oraz ścieków surowych jako prefabrykowanych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wykonanie zbiorników uśredniających ścieki 11A i 11B jako monolityczne wylewane na miejscu a studnię komory zasuw Sz11 z elementów prefabrykowanych w tym kręgów łączonych na uszczelnienie gumowe.

4. Pytanie:

Wykonawca wnosi o przesłanie projektu instalacji elektrycznych wraz z zaznaczonymi na planie wszystkimi rozdzielnicami.

Odpowiedź: Projekt elektryczny wraz z opisem i kpl. rysunkami jest zamieszczony na stronie zamawiającego: Projekt budowlany, TOM IVa, skan: SKMBT_C45420062412220. Lokalizacja nowych rozdzielnic jest pokazana na planie Projektu Zagospodarowania terenu rys. ZG-01 w TOM I Część Graficzna str. 125 wraz ze wszystkimi innymi sieciami i obiektami.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie obiektu nr 7 kontenerową stacją zlewczą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany obiektu nr 7 na kontenerową stację zlewczą.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje rozliczanie zaawansowania prac poprzez comiesięczne płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje comiesięcznych płatności. Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi fakturami częściowymi za całkowicie zakończone roboty, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym robót - załącznik nr 3 do projektu umowy.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie robót oraz rozliczenie umowy np. do końca 31.12.2021?

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakończenie robót zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym robót - załącznik nr 3 do projektu umowy, nie przewiduje możliwości wcześniejszego rozliczenia umowy.

WÓJT GMINY

mgr Roman Nowakowski

